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Platz: Verein: Punkte:
Gewinnberechtigt

"Gewehr"
Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Wetzen 32.094,4 Ja 1. Mathias Schröder FSK Kirchgellersen 6.187,1

2. FSK Kirchgellersen 32.510,6 Ja 2. Torsten Harms Borstel-Sangenstedt 6.485,3

3. Toppenstedt 37.417,8 Ja 3. Wolfgang Pinno Eyendorf 6.876,4

4. Over 39.970,2 Ja 4. Jörg Michels Toppenstedt 6.961,7

5. Raven-Rolfsen 40.506,8 Ja 5. Steffen Heidemann Moor 7.695,7

6. Borstel-Sangenstedt 40.517,9 Nein

7. Soderstorf 41.701,6 Nein

8. Salzhausen 43.321,4 Ja

9. Eyendorf 44.699,1 Ja Platz: Name: Verein: Punkte:

10. Moor 46.358,2 Ja 1. Thorsten Nietsche Over 2.688,3

11. Winsen 59.623,7 Nein 2. Alexander Witthöft Wetzen 5.761,8

12. 3. Lukas Ben Kabbe Salzhausen 6.053,6

13. 4. Uwe Kasteinke-Nowack Borstel-Sangenstedt 6.451,6

14. 5. Karsten Schröder FSK Kirchgellersen 8.500,0

15.

16.

17.

18. Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Herbert Brehm Moor 3.652,4

2. Jürgen Rüter Wetzen 4.348,5

3. Robin Jostindmier Toppenstedt 5.500,3

Punkte: Name: 4. Matthias Landt Raven-Rolfsen 6.412,8

2.688,3 Thorsten Nietsche 5. Marcus Lindow Over 8.457,1

Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Monique Piank FSK Kirchgellersen 3.273,5

2. Kai Müller Soderstorf 3.456,7

3. Christian Dück Wetzen 3.900,2

4. Frank Putensen Salzhausen 5.348,4

5. Matthias Neie Toppenstedt 5.394,4

6. Michael Voigts FSK Kirchgellersen 5.793,1

7. Uwe Krause Raven-Rolfsen 5.987,2

8. Thomas Heuer Toppenstedt 6.785,7

9. Moritz Witthöft Wetzen 7.351,5

10. Jürgen von Waitz Raven-Rolfsen 7.363,2

11. Mika Rautenberg Borstel-Sangenstedt 7.393,3

12. Norbert Schäfer Over 7.651,2

13. Manfred Menth Salzhausen 7.669,2

14. Marcel Schäfer Over 7.673,6

15. Christian Rosenberger Eyendorf 7.730,6

* = Ersatzschütze

Volksbankschießen vom 23.04.2023

 in Kirchgellersen

Top 15 der Schützen

Bester Einzelschütze

Verein:

Over

Mannschaftswertung Top 5 der Könige

Top 5 der Adjutanten

Top 5 der Präsidenten

E:\SV-Soderstorf\01- Ergebnisse - Ausgaben - Schießen\Volksbankschießen\2023 Volksbankschießen_Kirchgellersen.xlsm Seite 1 von 2



© R. Marquardt, Soderstorf Druck: 25.04.2023

Platz: Name: Verein: Punkte: Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Thorsten Nietsche Over 2.688,3 46. Wilhelm Behringer Raven-Rolfsen 10.712,3

2. Monique Piank FSK Kirchgellersen 3.273,5 47. Siman Witthöft Wetzen 10.732,4

3. Kai Müller Soderstorf 3.456,7 48. Thomas Cordes Eyendorf 11.017,6

4. Herbert Brehm Moor 3.652,4 49. Niels Eddelin Borstel-Sangenstedt 11.500,0

5. Christian Dück Wetzen 3.900,2 50. Ronald Gurschen Toppenstedt 12.775,7

6. Jürgen Rüter Wetzen 4.348,5 51. Sascha Müller Over 13.500,0

7. Frank Putensen Salzhausen 5.348,4 52. Erich Schröder Winsen 14.500,0

8. Matthias Neie Toppenstedt 5.394,4 53. Carsten Schulenburg Salzhausen 14.524,5

9. Robin Jostindmier Toppenstedt 5.500,3 54. Markus Feilitz Moor 15.343,2

10. Alexander Witthöft Wetzen 5.761,8 55. Olaf von Appen Winsen 16.500,0

11. Michael Voigts FSK Kirchgellersen 5.793,1 56.

12. Uwe Krause Raven-Rolfsen 5.987,2 57.

13. Lukas Ben Kabbe Salzhausen 6.053,6 58.

14. Mathias Schröder FSK Kirchgellersen 6.187,1 59.

15. Matthias Landt Raven-Rolfsen 6.412,8 60.

16. Uwe Kasteinke-Nowack Borstel-Sangenstedt 6.451,6 61.

17. Torsten Harms Borstel-Sangenstedt 6.485,3 62.

18. Thomas Heuer Toppenstedt 6.785,7 63.

19. Wolfgang Pinno Eyendorf 6.876,4 64.

20. Jörg Michels Toppenstedt 6.961,7 65.

21. Moritz Witthöft Wetzen 7.351,5 66.

22. Jürgen von Waitz Raven-Rolfsen 7.363,2 67.

23. Mika Rautenberg Borstel-Sangenstedt 7.393,3 68.

24. Norbert Schäfer Over 7.651,2 69.

25. Manfred Menth Salzhausen 7.669,2 70.

26. Marcel Schäfer Over 7.673,6 71.

27. Steffen Heidemann Moor 7.695,7 72.

28. Christian Rosenberger Eyendorf 7.730,6 73.

29. Florian Müller Soderstorf 7.760,1 74.

30. Marcus Lindow Over 8.457,1 75.

31. Karsten Schröder FSK Kirchgellersen 8.500,0 76.

32. Andreas Michaelis Eyendorf 8.533,5 77.

33. Manfred Nielsen Winsen 8.583,8 78.

34. Maik Scheele Borstel-Sangenstedt 8.687,7 79.

35. Heiko Pianka FSK Kirchgellersen 8.756,9 80.

36. Kevin Riege Moor 9.166,9 81.

37. Werner Müller Soderstorf 9.500,0 82.

38. Wilfried Rieck Winsen 9.500,0 83.

39. Carl Diedrich Salzhausen 9.725,7 84.

40. Alexandra Ohlhoff Raven-Rolfsen 10.031,3 85.

41. Stephan Müller Soderstorf 10.414,0 86.

42. Björn Elvers Moor 10.500,0 87.

43. Winfried Bremer Winsen 10.539,9 88.

44. Holger Schtenzel Eyendorf 10.541,0 89.

45. Sebastian Cohrs Soderstorf 10.570,8 90.

Volksbankschießen vom 23.04.2023

 in Kirchgellersen

Einzelauswertung aller Schützen

* = Ersatzschütze
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Info

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 9 1.500,0 1. 9 1.500,0 1. 8 2.500,0

2. 9 1.500,0 2. 8 2.500,0 2. 8 2.500,0

3. 7 3.500,0 3. 6 4.500,0 3. 10 0,0 570,8

4. 9 1.500,0 4. 10 0,0 414,0 4. 8 2.500,0

5. 9 1.500,0 5. 9 1.500,0 5. 8 2.500,0

Punkte: Punkte: Punkte:

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 8 2.500,0 1. 10 0,0 539,9

2. 10 0,0 734,7 2. 10 0,0 614,8

3. 10 0,0 525,4 3. 10 0,0 733,5

4. 9 1.500,0 4. 10 0,0 68,5

5. 8 2.500,0 5. 9 1.500,0

Punkte: Punkte:

Kai Müller

7.760,1 3.456,7

41.701,6

* = Ersatzschütze

Florian Müller

Soderstorf
Präsident:
Sebastian Cohrs

10.570,8

Schütze - 1 gesamt Punkte: Schütze - 2

Adjutant:
Stephan Müller

10.414,09.500,0

König:
Werner Müller
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